
 
 

 

 

 
pinkliberec.cz   |   facebook.com/PINKLiberec   |   instagram.com/pinkliberec 

 

 
 

„Turnaj Václava Surmaje“ 
7. Krajský bodovací turnaj mládeže Libereckého kraje 

 
 
 

A. Všeobecná ustanovení: 

 
Pořadatel: PINK! Liberec, z.s., ve spolupráci s KSST LK 
 
Datum konání:  sobota 20. dubna 2024 
 
Místo konání: Liberec, Jeronýmova 570/22. Hala míčových sportů v areálu Home Credit Arény 
 
Účast:  Turnaje se mohou zúčastnit chlapci a dívky z oddílů z Libereckého kraje, ročník narození 

2005 a mladší. Další dle rozpisu KSST LK. 
 
Soutěže:  Dvouhra. Dívky hrají společně s chlapci. Všechny věkové kategorie dohromady. 
 
Přihlášky: Provádí se prostřednictvím Registru ČAST (https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/) do 

středy 17.04. 2024 16:00 hod.  
Neregistrovaní hráči se mohou přihlásit prostřednictvím e-mailu adunek@seznam.cz a v 
kopii martinprotiva@seznam.cz do výše uvedeného termínu.   
Do výše uvedeného termínu se rovněž podávají žádosti o Divokou kartu. 

 
Vklady: Jednotný vklad 100,- Kč za hráče. 
 
Čas: Prezence do 8.00 hod, Zahájení 8:30 hod.  

* v případě velkého počtu účastníků může být turnaj rozdělen na 2 poloviny. Oddíly budou 
informovány ve čtvrtek 18.04.2024.  

 
Losování: Bude provedeno v den konání turnaje po skončení prezence. 
 
Vedení turnaje: Martin Protiva (777 263 342) 
 
Předpis:  Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu stolního tenisu a jeho platných 

doplňků, Rozpisu KM KSST LK na 2023/2024 a ustanovení tohoto předpisu.   
 Hraje se na 16 stolech. Míčky Joola Prime plast 40+ bílé ***.   
 
Občerstvení: Bude zajištěno v místě konání turnaje. 
 
Ceny: Nejlepší hráči v jednotlivých divizích získají pohár, diplom a věcnou cenu. 
 
Vstup do haly: Pouze po přezutí. 
 
 

Turnaj byl schválen KVV SST Libereckého kraje jako krajský bodovací turnaj mládeže. 
Sponzorem Krajských bodovacích turnajů je firma Stoten.cz. 

http://www.pinkliberec.cz/
https://www.facebook.com/PINKLiberec/
https://www.instagram.com/pinkliberec


Děti dětem

PINK
LIBEREC

Pomozme postavit
   Vašíka na nohy

VÁCLAV SURMAJ

Dnes již dvouletý Vašík neměl lehký start do života. Naro-
dil se předčasně v 31. týdnu těhotenství, prodělal krvácení 
do mozku a do cesty se mu postavil silný soupeř - dětská 
mozková obrna (spastická diparéza).

I přes veškeré komplikace se za poslední rok neskutečně 
posunul vpřed. A to právě díky neuro-rehabilitačním 
pobytům, na které pravidelně jezdí. Tyto pobyty jsou 
�nančně náročné, ale víme a vidíme, že stojí za to. 

V prosinci 2023 jsme týden před Vánoci dostali od Vašíka 
ten největší dárek. Udělal svých prvních 8 krůčků úplně 
sám. Byl to moment, který se slovy nedá popsat. Ale i 
přesto, že udělal svých pár krůčků sám, se stále samostatné 
chůze bojí a chůze není dokonalá.

A proto se na Vás obracíme opět s prosbou o pomoc. Jen 
díky Vám budeme schopni zaplatit synovi další neuro-reha-
bilitace, které jsou pro něho alfou a omegou všeho.

Se srdečným pozdravem Vašík a rodiče Surmajovi z Liberce.

Finanční podpora pro Vašíka Surmaje bude směřována na 
neuro-rehabilitační pobyt v Centru Hájek, který stojí 89 000 Kč.

Děkujeme Všem!
Martin Protiva, 777 263 342
pinkliberec@gmail.com 

Jak můžete přispet
• PINK! Liberec daruje celé startovné z krajského turnaje mládeže, který 

pořádáme 20.4.2024
• Darovací smlouvu (�rmy, OSVČ apod.) - pomůžeme se zprostředkováním
• Přispět můžete přímo na turnaji, kde Vašík bude přítomen a kde mu budou 

předány vybrané �nance
• Prostřednictvím https://www.dobryskutek.cz/klient/vaclav-surmaj-ii
• Jinou formou, dle dohody


